

بسمه تعالی

شماره: ۱۶/۳۵/۲/۳۰ پ

تاریخ: ۹۹/۱۰/۲۷

پیوست: ----

با نام خداوند یکتا مورخ ۹۹/۱۰/۲۴ یکصد و پنجاه و پنجمین جلسه شورای نشر دانشگاه با توجه به پاندمی کووید ۱۹ و دستورالعمل وزارتی با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- تقاضانامه دکتر علی محمدپور در خصوص صدور گواهی علمی کتاب ترجمه شده تحت عنوان: **کد گذاری علل مرگ و میر...** پس از طرح در جلسه و بررسی لازم، مقررگردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۲- تقاضانامه دکتر حجت رادین مهر در خصوص صدور گواهی علمی کتاب ترجمه شده تحت عنوان: **الکتروتراپی ۱** پس از طرح در جلسه و بررسی لازم، مقررگردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۳- درخواست خانم فروزان احمدی در خصوص چاپ کتاب گردآوری شده تحت عنوان: **چکیده کلیدی اصول پرستاری کوزیر** پس از طرح در جلسه و بررسی لازم، مقررگردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۴- صدور گواهی علمی جهت فایل الکترونیکی دو کتابچه **ارگونومی و ایمنی در محیط کار و ارگونومی در دورکاری** نگارش گروه ارگونومی پس از طرح در جلسه و بررسی لازم، با توجه به نداشتن شرایط و فرمت لازم یک کتاب استاندارد برابر ضوابط مندرج در آیین نامه شورا مورد تایید قرار نگرفتند.

۵- اظهار نظر داور محترم یک فصل از کتاب **مراقبت‌های تنفسی** ترجمه آقای هیوا اعظمی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی‌های بعمل آمده از سوی شورا، مقرر گردید جهت اصلاح موارد درخواستی داور و ادامه ترجمه اقدام لازم معمول دارند.

۶- اظهار نظر داور محترم دو فصل از کتاب **دانش بهبود زخم و مواد پانسمان** ترجمه آقای هیوا اعظمی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی‌های بعمل آمده از سوی اعضا شورا، مقرر گردید پس از اصلاح و اعمال موارد درخواستی از سوی داور فصول یاد شده عودت گردند تا مجدداً ارزیابی شوند.

۷- اظهار نظر داوران محترم کتاب **ضروریات نوروآناتومی پزشکی** و کتاب **تکنیک‌های آناتومیک فیزیولوژیک MRI** نگارش دکتر مجتبی خزایی و همکاران محترم در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به تایید داوران محترم و کسب امتیازات لازم، مقرر شد گواهی علمی آنها صادر گردد. لازم به ذکر است دو کتاب **دوره جامع سیستم عصبی و تکنیک‌های تصویربرداری سلولی** امتیازات لازم را کسب ننمودند.

۸- اظهار نظر داوران محترم کتاب **نقش ویروسها در ایجاد دیابت...** تالیف دکتر فرید عزیز جلیلیان و همکاران در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، مقرر گردید پس از اصلاح موارد درخواستی داور و عودت کتاب ویرایش شده پذیرش آن صادر گردد.

۹- اظهار نظر داوران محترم کتاب **سکته مغزی و مراقبت‌های آن** تالیف دکتر مجتبی خزایی و همکاران در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، مقرر گردید پس از اصلاح موارد درخواستی داور و عودت کتاب ویرایش شده پذیرش آن صادر گردد.

۱۰- کتاب **کار با حیوانات آزمایشگاهی** تالیف دکتر فاطمه میرزایی و همکاران، در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی لازم و با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۱- کتاب **شبکه‌های بی‌سیم و کاربردهای آن در مهندسی...** تالیف دکتر فخرالدین قاسمی، در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی لازم و با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولف جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۲- پیرو اظهار نظر داور محترم اول، نظر داور دوم کتاب آزمایشگاه میکروبیولوژی آب و فاضلاب، نگارش آقای مجتبی مردای گلرخی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، نظر به عدم کسب حداقل امتیازات لازم از سوی هر دو داور، در اولویت چاپ قرار نگرفت.